
Escluse domeniche e festivi 
 

 
 
Elenco delle percorrenze relative alla linea Osidda-Bitti-Onanì-Lula-Z.I.Sologo: 

I CORSA 
Fermata Orario (Andata) Orario (Ritorno) 
Osidda (Piazza del Comune) 05:15 07:35 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 05:45 07:05 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 05:55 06:50 
Lula (Piazza Loreto) 06:00 06:45 
Z.I. Sologo 06:20 

Coincidenza con Arst verso Nuoro (ore 06:20) 
Coincidenza con Turmo Travel verso Cagliari (ore 06:20) 
Partenza  (Giro inverso) -ore 06:20 

 

 II CORSA 
Fermata Orario (Andata) Orario (Ritorno) 
Osidda  10:00 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 08:00 09:45 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 08:10 09:30 
Lula (Piazza Loreto) 08:25 09:25 
Z.I. Sologo 08:50 

Coincidenza con Arst verso Nuoro (ore 09:00) 
Coincidenza con Turmo Travel verso Olbia (ore 09:10) 
Partenza  (Giro inverso) -ore 09-10 

 

III CORSA 
Fermata Orario (Andata) Orario (Ritorno) 
Osidda (Piazza del Comune) 10:00 12:30 
Mamone 10:15 12:15 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 10:50 12:00 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 11:00 11:50 
Lula (Piazza Loreto) 11:05 11:45 
Z.I. Sologo 11:20 

Coincidenza con Arst verso Nuoro (ore 11:30) 
 

IV CORSA 
Fermata Orario  
Bitti 15:20 
Mamone  15:45 
Osidda (Piazza del Comune) 16:00 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 16:30 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 16:40 
Lula (Piazza Loreto) 16:45 
Z.I. Sologo 17:00 

Coincidenza con Turmo Travel verso Olbia (ore 17:00) 
Coincidenza con Turmo Travel verso Cagliari (ore 17:00) 
Partenza -ore 17:15 

V CORSA 
Fermata Orario 
Lula (Piazza Loreto) 17:20 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 17:35 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 17:45 
Z.I. Sologo 18:05 

Coincidenza con Arst verso Porto Olbia - Isola Bianca (ore 18:10) 
VI CORSA 
Fermata Orario 
Z.I. Sologo 19:30 
Lula 19:40 
Onanì (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 19:45 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 19:55 
Osidda (Piazza del Comune) 20:20 
Bitti (Banco di Sardegna- Bar Uccula) 20:50 
Onanì  (Biblioteca Comunale- Bar Mariuccia) 21:00 
Lula (Piazza Loreto) 21:05 
Z.I. Sologo 21:30 

Coincidenza con Arst verso Nuoro (ore 21:30) 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

